Siger] In causa matrimoniali mota primarie inter Isabellam servientem Johan-
nis Sigar de Lolleworth’ partem actricem ex parte una et Willelmum Frenssh’ 
de eadem partem ream ex altera, partibus personaliter comparentibus, nullis 
testibus productis nec posicionibus traditis [fol. 131r] sed dicta Isabella dicit 
se non habere testes. Ideo propter timorem collusionis mulier iurata est quod 
diligenter instabit pro testibus si haberi poterint et datur dies in proximo ad 
producendum eosdem. [fol. 131v]
[15 Mar 80 (86.26)] Siger. Isabel by Peter Caprik, proctor; William by John Wiltshire, proctor. 
No other witnesses are produced; Isabel says she has no witnesses. With the parties’ consent, 
the case is concluded. Since the entire process has been investigated and deliberation has been 
held with experienced counsel, the court proceeds to the definitive sentence.

 Sentence. Because Isabel has not proved her intention, William is dismissed from her suit 
and absolved.

 Isabel’s proctor appeals apud acta ab iniqua immediately and requests apostoli.

Sigar] In causa matrimoniali mota primarie inter Isabellam servientem Jo-
hannis Sigar de Lolleworth’ partem actricem ex parte una et Willelmum 
Frenssh’ de eadem partem ream ex altera, parte actrice per Petrum Caprik’, 
clericum, procuratorem suum, parte rea per Johannem Wiltesshir’, clericum, 
procuratorem suum, comparentibus, nullis aliis testibus productis sed pars 
actrix dixit se non habere testes. Ideo de consensu parcium predictarum nobi-
scum concludimus in causa. Rimatoque per nos et investigato toto processu 
in dicta causa habito habitaque deliberacione sufficienti super eodem, Christi 
nomine primitus invocato, de consilio iurisperitorum nobis assidencium, ad 
sentenciam diffinitivam in hac parte ferendam procedimus in hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus dictam Isabellam inten-
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cionem suam in hac parte deductam minus sufficienter fundasse et probasse 
sed in probacione eiusdem penitus defecisse, ideo ipsum Willelmum ab im-
peticione predicte Isabelle dimittimus et absolvimus sentencialiter et diffini-
tive in hiis scriptis.

 appellacio] A qua sentencia tanquam ab iniqua Petrus Caprik’, clericus, 
procurator dicte Isabelle appellavit apud acta incontinenti et apostolos peciit 
dicens, “Ab ista sentencia tanquam ab iniqua appello et apostolos peto.” [fol. 
135r]

304. HANKIN/LESSING

Two actions of breach of faith, in one of which Richard Lessing is defendant and in the other 
plaintiff, have overlapping entries. In Brackley, Richard is once more defendant in a case of 
breach of faith. The first two actions are probably related (though we cannot say quite how), 
and we have combined them. Brackley may be related, but we have left it separate.

[12 Jan 80 (83.53)] Hankin. Richard Lessing of Conington was cited at the instance of John 
Hankin of Gidding [Hunts] in a case of breach of faith and perjury.

 John appears by John Dunham; Richard personally. An oral libel is given and requested 
written. Next to receive it in writing.

Hankin] Ricardus Lessing de Conyton’ citatus [est] ad instanciam Johannis 
Hankin de Gidding in causa fideilesionis seu periurii. Parte actrice per Jo-
hannem Doneham procuratorem suum [comparente], parte rea personaliter, 
libellato per partem actricem oretenus, petito in scriptis per partem ream, 
datur dies in proximo ad recipiendum. [fol. 127v]
[3 Feb 80 (84.43)] Hankin. With the parties’ consent, next to receive the libel in writing.

Hankin] In causa fidei lesionis seu periurii mota inter Johannem Hankin de 
Giddyng’ partem actricem ex parte una et Ricardum Lessing de Conyton’ 
partem ream ex altera, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu 
datur dies in proximo ad idem, videlicet ad recipiendum libellum in scriptis. 
[fol. 129r]
[23 Feb 80 (85.37)] Hankin. Next to receive the written libel.

Hankin] In causa fideilesionis seu periurii mota primarie inter Johannem 
Hankin de Giddyng’ partem actricem ex parte una et Ricardum Lessing de 
Conyton’ partem ream ex altera, partibus ut prius comparentibus, datur dies 
in proximo ad idem, videlicet ad recipiendum libellum in scriptis. [fol. 131v]
[23 Feb 80 (85.67)] Lessing. William Andre of Swavesey was cited for 24 Feb. 1380 at the 
instance of Richard Lessing of Conington in a breach of faith and perjury case.

 Richard appears by Peter Caprik, proctor; William by John Wiltshire, proctor. An oral libel 
is given and requested written. Next to receive it in writing.
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Lessing] Willelmus Andreu de Suaveseye citatus [est] ad diem veneris pro-
ximo post festum Sancti Petri in cathedra ad instanciam Ricardi Lessing de 
Conyton’ in causa fideilesionis et periurii coram nobis primarie mota. Parte 
actrice per Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum, parte rea per Jo-
hannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum [comparentibus], libellato 
oretenus petitoque in scriptis, datur dies in proximo ad recipiendum in scrip-
tis. [fol. 132v]
[15 Mar 80 (86.32)] Hankin. With the parties’ consent, next to receive the written libel.

Hankin] In causa fidei lesionis seu periurii mota primarie inter Johannem 
Hankin de Giddyng’ partem actricem ex parte una et Ricardum Lessing de 
Conyton’ partem ream ex altera, partibus ut prius comparentibus, de quarum 
consensu datur dies in proximo ad idem, videlicet ad recipiendum libellum 
in scriptis. [fol. 135v]
[15 Mar 80 (86.42)] Lessing. Richard is absent; William by proctor. William is dismissed and 
absolved from the suit.1